INDICAÇÃO Nº
1396
, DE 2008

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo determinar, aos órgãos competentes, medidas urgentes visando o recapeamento asfáltico da SP-253 (Rodovia Cunha Bueno) até a SP-255.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma Rodovia importante, que devido as péssimas condições em que se encontra, vem dificultando o escoamento da produção agrícola local, bem como, causando enorme risco à vida dos motoristas que ali trafegam.

Por essa razão, elaboramos a presente propositura, que com certeza corresponde aos anseios dos moradores da região.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 816156 260808 1652